Администрация городского поселения «Амазарское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2017 г.                                                                                           № 60

О проведении общественных обсуждений (в форме слушаний) по вопросу утверждения проекта планировки территории по объекту: «Реконструкция моста 2 пути на 6969 км ПК3 Забайкальской железной дороги»

	На основании  обращения Дирекции по комплексной реконструкции железных дорог и строительству объектов  железнодорожного транспорта филиала ОАО «РЖД» (ДКРС ОАО «РЖД»), в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения «Амазарское», администрация городского  поселения «Амазарское»
Постановляет:
1.Организовать с 21.02.2017 года общественные обсуждения (в форме слушаний) по вопросу проекта планировки территории по объекту :
«Реконструкция моста 2 пути на 6969 км ПК3 Забайкальской железной дороги»
	2. Назначить на 21.03.2017 года на 15 часов 00 минут проведение общественных обсуждений (в форме слушаний) по адресу: Забайкальский край, п. Амазар, ул. Клубная,д.2а.
	3. Обеспечить информирование общественности и других участников о сроках проведения общественных обсуждений (в форме слушаний) и месте доступности  проектной документации: проект планировки территории.
	4.В течении 30 дней с момента опубликования информации о намечаемой деятельности  обеспечить прием и документирование замечаний и предложений от общественности по проекту планировки территории.
	5.ДКРС ОАО «РЖД» опубликовать извещение о намечаемых общественных обсуждений (в форме слушаний) по вопросу утверждения проекта планировки территории в газете «Могочинский рабочий».
	6.Настоящее постановление обнародовать на официальных информационных стендах городского поселения «Амазарское», на сайте Муниципального района «Могочинский район».
	7. Настоящее  постановление вступает  в силу после официального опубликования.
	8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского
поселения «Амазарское»                                                  С.И. Максимович